



13.99x16.49	1	עמוד 12	קול העיר בני ברק	02/12/2015	50818880-8
עיריית בני ברק - 61001					

ארכיון ע"ש המתנדבת

בטקס חגיגי בהשתתפות רופאים ומומחים בתחומי הסיעוד ומתנדבים במרכז המידע לבריאות האישה נקרא המכון ע"ש המתנדבת הגב' יהודית לזרוביץ ע"ה

מאת: עוזי ברק

הצורך בהקמת מרכז מידע רפואי לנשות בני ברק שאינן חשופות למדיה ולתקשורת, תמיכה ועזרה המנוחה כל העת, ובתבונה בנתה את הארכיון.

גב' שרה פינקלשטיין, רכזת "הקו הפתוח" במרכז עמדה בדבריה על תרומתה של גב' יהודית לזרוביץ ע"ה לבניית ארכיון המרכז, כשאפסה חומרים במסירות מרובה.

פרופ' אורי אלקיים, מנהלת המכון הראומטולוגי בכי"ח איכילוב סקרה בהרצאתה המרתקת את המחלות האוטואימוניות לופיוס, זאבת, פסוריאזיס ודרכי הטיפול במחלות אלו. בדבריה ציינה את הידע הרב שגב' יהודית לזרוביץ ע"ה דיברה אודות מחלתה ואת מסוגלותה לשבת שעות רבות בספריות ולהוציא מהן חומרים.

מר אייל חלד, פסיכולוג שיקומי ונוירופסיכולוג, אחראי מחלקת אשפוז במרכז השיקומי 'שיבא' עמד בדבריו על חשיבות הסיוע לחולה הסיעודי ומשפחתו כגורם המשפיע על תהליך שיקום החולה. נציגי המשפחה שרטטו קווים לדמותה והדגישו את שמחת החיים שלה ואת רגישותה לסיוע לזולת להבין את הלא נודע, כאשר הייתה דמות בעלת ידע רב למשפחתה ולכלל הפונים בנושאים רפואיים.

ד"ר לודמילה זיידנברג, מנהלת בכית רבקה וד"ר שולמית חוולס, רופאה, עמדו בדבריהן על חשיבות נתינת התמיכה לחולים מורכבים, שלא אחת זהו ביתם האחרון והם זקוקים לעזרה במשך 24 שעות ביממה, ולכן חשובות הפעולות להחזיר להם את החיוך ותחושת הביטחון.

המשתתפות בטקס ראו בפעילויות המנוחה דוגמא ודרך ללכת בעקבות פעילותה ההתנדבותית ומעשיה לזולת.

טקס קריאת הארכיון הרפואי הגדול הפועל במרכז המידע לבריאות האישה ב"ב על שמה של המתנדבת גב' יהודית לזרוביץ ע"ה התקיים בהשתתפות רופאים ידועים, מומחים בתחומי הסיעוד, בני המשפחה, מתנדבים במרכז וידידות המנוחה הדגולה.

מרכז המידע פועל ברחוב יואל 18, וקיימת בו ספריית עיון והשאלה חינם של ספרים, במגוון נושאים רפואיים הנחייית מתנדבת מנוסה, ופועלת בכל יום רביעי בין השעות 17-19.

מרכז המידע המופעל במכלול פעילויותו בהתנדבות ומנוהל בהתנדבות ע"י רו"ח שושנה גולדפינגר, מבקרת עיריית ב"ב, וגם מפעיל קו טלפוני חינם, בתחומי בריאות, במתן מענה מידי לקבלת מידע על מחלות, הרגלי בריאות, פתרונות רפואיים ומניעת מצבי מחלה ובדיסקרטיות.

המרכז מקיים גם ימי בריאות בבתי מלון בהם מועברות הרצאות ע"י רופאים בכירים, ובקרוב סדנאות במלון 'ניר עציון' בנושאים בריאות המשפחה, תזונה בריאה, בישול בריא, טיפים בהתעמלות בריאות ועוד. ההחלטה על קריאת ארכיון המרכז ע"ש גב' יהודית לזרוביץ ע"ה נבעה מהיותה מתנדבת מסורה ונאמנה במשך שנים ועבודתה במשך שעות רבות באיסוף חומרים, פרסומים, מאמרים עדכניים וספרים בתחומי בריאות, וכך הוקם למעשה הארכיון המידע. דברי פתיחה בטקס השמיעה רו"ח שושנה גולדפינגר, מבקרת העירייה ומנהלת המרכז שהדגישה, כי אבדן המנוחה ע"ה הורגש ע"י כל המתנדבות